
»T*. HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor hospodaření s majetkem 
Oddělení využití a správy pozemků

•T»,

MIIMPXP8NIVME

PRA

OBJEDNÁVKA OBJ/HOM/35/05/122649/2018c. c:es

S-MHMP 2051260/2016
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
/néní. V souladu se zákonem i. 89/2012 Sb., občanský zákoníku ve znání pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezí Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat předmět plnéni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

Datum vystavení: Číslo VZ čkontrolnrsytícmovél:16. 5.2018

Objednatel: Hlavní město Praha 
zastoupené Ing. Janem Rakem, 
ředitelem odboru hospodaření s 
majetkem MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Prahni

Dodavatel: AT1NG, s.r.o

sídlo: sídlo: Koželská 214
584 01 Ledeč nad Sázavou

06839690 DIČ: CZ06839690 
Jaroslav Bělohradský

ICO: 00064581 DIC: CZ00064581 ICO:
kontaktní 
osoba: 
tel, spojení: 
fax: 
e-mail:

Mgr. Jaroslava Mácová kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
c-mail:

rf
236 002 206 603 295 378

jarosla va.maccva@praha .eu atmcáatmgcz

Název zakázky: Znalecký posudek - Část pozemku pare. Č. 852/1 v k.ú. HodkoviČky

Objednáváme u Vás vypracování znaleckého posudku na část pozemku paix. Č. 852/1 . 
dle přiloženého GP Č. 1317-112/2017 na oddělenou a nově označenou jako 1
pozemek pare. č. 852/192 o výměře 41m? v kú. Hodkovičky.

Předmět plnění:

Cena za předmět plněni bez DPH:
/cenuje maximální a nepřekročilelrtú a zuhrnujr veske>« náklady 
Dodavatele vynaložené v iouvtslosu s realizaci předmětu plnění/

max 50.000 Kč

Cena za předmět pÍDeni celkem s DPH:
,'DPH bude účtovánu podle platných právních předpisu i Kč

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění:
Místo plnění:

30 dnů
30.6. 2018
hl. m. Praha

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb,, o daní 
s přidané hodnoty, vc zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vyslaveného daňového dokladu (faktury) a 
uhrazena bankovním přcv<Hlem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).

1.

Sídlo Mariánské nain. 2.2. 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Nám. Franzv Katky 16/1, 110 00 Praha 1 
Kcmiakmí centrum. 12 144. fax: 236 007 102 
[••mail ■']>2 ID DS:4XíaV7h



2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu /Ikona č 235-2004 Sb., o dani 
/ přidané hodnoty a náležitosti podle 6 435 občanského zákoníku.

3 Vystaveny daňový doklad (faktura) bude dále obsahoval piedmét a číslo objednávky, místo a termín ploéní 
včelnč rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava práce. php výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod).

4 V případe, že faktura nebude obsahovat náležitost) uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (lákmnj) vrátit Dodavateli k opravé.kloplněitl. V takovém případč se přeruš) plynuti Ihuty 
splatnosti a nová Ihúta splatnosti začne plynout od data doručem opraveného daňového dok ladu.'fakturs 
objednateli.

DaJSi podmínky:
Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí stím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 
evidenci smluv (CHS) vedené hlavním inčstem Prahou, která je verejnč přístupna a která obsahuje údafe o 
jejich účastnicích, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji /a obchodní tajemství ve 
smyslu $ 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užiti a /veřqněnl boa stanovém jakýchkoliv 
dalších podmínek.
Smluvní strany teto objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340-2015 Sb . o zvláštních podmínkách účinnost) některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl m. Praha
Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel 
Tato objednávka může být měněna nebo zruScm a pouze písemné, a to v případč změn objednávky 
číslovanými dodatky, které musí být podepsany oběma smluvními stranami.
Dodavatel je povinen doručit akceptaci teto objednávky Objednateli obratem, avšak nejpo2déji do 5 
kalendářních dnň ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle teto objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plném včetně DPI1 stanovené v teto objednávce, 
a to /a každý započatý kalendářní den prodleni až do řádného splněni této povinnosti

2 Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejího domčeni.

I.

2

3

a o

4
5.

6.

ředí tel pá bo rtfHO M MHMť

■£> I 'ZvV Praze dne: ■!\s

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

« *V Praze dne:

Za Dodavatele: Jaroslav Belo hra- 
Znalec

A T I N Gl
IWehfcJžU 58401 tedeéaSáiáww

OtCttttMM

Poznámka: kopie akceptované objednávky musí byt přílohou faktury 
OBJ/HOM/3 5.-0S'! 22049/20 )S


